
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 26 524,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 524,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 524,00    

752   Obrona narodowa -300,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa. -300,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-300,00    

852   Pomoc społeczna 121 067,00    

 85203  Ośrodki wsparcia 5 500,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 500,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 750,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 750,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 64 977,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64 977,00    

 85295  Pozostała działalność 33 840,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

33 840,00    

Id: 78F7B19B-8B40-4966-A727-AEE1E8BD88E3. Podpisany Strona 1



Razem: 147 291,00    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00    
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00    

750   Administracja publiczna 26 524,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 26 524,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 20 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 6 524,00    
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00    
 75095  Pozostała działalność -4 000,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 000,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00    

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) -1 642,72    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(zad.zlec.) -286,97    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 6 550,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) -2 437,01    
  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) -1 274,50    
  4410 Podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) -40,20    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.zlec.) -868,60    

752   Obrona narodowa -300,00    
 75224  Kwalifikacja wojskowa. -300,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) -300,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00    

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00    

  4260 Zakup energii -1 000,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    
 80101  Szkoły podstawowe -252 231,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -252 231,00    

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

41 618,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 618,00    

Id: 78F7B19B-8B40-4966-A727-AEE1E8BD88E3. Podpisany Strona 2



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

210 613,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 613,00    

852   Pomoc społeczna 121 067,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 5 500,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 5 500,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) -4 887,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 14 141,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(zad.zlec.) 3 621,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 10 000,00    
  4220 Zakup środków żywności (zad.zlec.) 3 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) -30 000,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(zad.zlec.) 3 230,00    
  4480 Podatek od nieruchomości (zad.zlec.) 895,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 750,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 750,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 64 977,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ( zad.wł. b.p.) 29 373,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe ( zad.wł.b.gm   8 901 zł, 
zad.wł.b.p. 35 604 zł) 44 505,00    

  4300 Zakup usług pozostałych ( zad.wł.b.gm.) -8 901,00    
 85295  Pozostała działalność 33 840,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.p.) 12 230,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wł.b.p.) 2 110,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.wł.b.p.) 300,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe ( zad.wł.b.gm.) -3 600,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.wł.b.p.) 1 000,00    
  4220 Zakup środków żywności (zad.wł.b.p.) 1 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł. b.gm. 3 600 zł, 
zad.wł.b.p. 16 400 zł)  20 000,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (zad.wł.b.p.) 800,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 897,29    
  4300 Zakup usług pozostałych 2 197,29    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00    
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00    

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00    
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -12 000,00    
  4260 Zakup energii -12 000,00    

Id: 78F7B19B-8B40-4966-A727-AEE1E8BD88E3. Podpisany Strona 3



Razem: 147 291,00    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 78F7B19B-8B40-4966-A727-AEE1E8BD88E3. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


